naturales y jurídicas, cuya actividad económica sea la venta de 
dispositivos electrónico, cámaras de seguridad, a presentar sus ofertas 

para: Adquisicion de GRABADOR DVR 2MP HDCVI PENTAHIBRIDO, 
16CH, H.265+, 1DD SATA 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de OCHOCIENTOS 
CINCUENTAMIL PESOS ($850.000). Para lo cual se e cuenta con la 

disponibilidad presupuestal: 

FECHA CDP: 27 DE AGOSTO DE 2025 

CDP 0018 

VALOR DISPONIBILIDAD: $$ 850.000 

SALDO DISPONIBLE PRESUPESTO $$ 850.000 

CODIGO DEL RUBRO: 2.3.2.02.02.008.87130.2  Servicios 
de mantenimiento y reparacion de